別紙様式　１

令和　　年　　月　　日

公益財団法人

産業構造調査研究支援機構　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

産業構造調査研究事業助成申請書

産業構造調査研究事業助成を、下記のとおり申請します。

記

１、研究課題

２、研究代表者

　　　氏　　名

　　　所　　属

　　　自宅住所

　    T  E  L

　 　F  A  X

      E―mail
３、助成希望額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４、研究計画　　別紙のとおり

	研究テーマの意義及び目的

　（研究の学術的意義・目的及び期待される効果を具体的に記入すること。）

	研究プロジェクトの研究者等の研究体制

　（研究者の氏名・所属及び専門分野を記入すること。）

	研究者ごとの研究テーマ分担計画

　（研究者ごとの研究テーマを記入すること。）

	研究活動と予定スケジュール

　（調査・研究の実施計画を時期を含めて記入すること。）

	研究成果に関する研究会又は研修計画

　（実施時期、実施場所、予定参加者等を記入すること。）

	研究成果に関する刊行計画

　（研究成果刊行の内容、配布先等を記入すること。）

	研究助成希望額

	研究助成希望額の内訳（詳細に）

	本研究にかかる研究費総額

	他機関からの助成状況（申請中のものも含め機関名、助成金額を具体的に記入）

	研究代表者・研究分担者の主要業績（直近３～５年内程度）